
ZARZĄDZENIE NR 45/2025 
WÓJTA GMINY BEDLNO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2025 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Bedlno na rok 2025, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Przekazuje się podległym jednostkom organizacyjnym Gminy Bedlno informację o zmianach w planie 
finansowym w zakresie dochodów i wydatków budżetowych w 2025 roku. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Bedlno 
 
 

Józef Ignaczewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1109EC03-1739-4AC3-AEEB-9DBE0DA6AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 
1 2 3 4 5 6 

bieżące 
600   Transport i łączność 0,00 6 542,20 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 6 542,20 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 6 542,20 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 0,00 37 144,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 37 144,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 37 144,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 7 851,18 
 85216  Zasiłki stałe 0,00 944,18 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 944,18 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 6 907,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 6 907,00 

855   Rodzina 0,00 830,97 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 0,00 830,97 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 830,97 
bieżące razem: 0,00 52 368,35 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 0,00 0,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

Ogółem: 0,00 52 368,35 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1109EC03-1739-4AC3-AEEB-9DBE0DA6AB25. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 45/2025 

Wójta Gminy Bedlno 

z dnia 30 maja 2025 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 
zwiększenie 6 542,20 6 542,20 6 542,20 1 000,00 5 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 

zwiększenie 6 542,20 6 542,20 6 542,20 1 000,00 5 542,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa zwiększenie 37 144,00 37 144,00 15 244,00 14 627,95 616,05 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75107  

Wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej zwiększenie 37 144,00 37 144,00 15 244,00 14 627,95 616,05 0,00 21 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852   Pomoc społeczna 

zwiększenie 7 851,18 7 851,18 944,18 0,00 944,18 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 
zwiększenie 944,18 944,18 944,18 0,00 944,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 

zwiększenie 6 907,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 
zwiększenie 830,97 830,97 830,97 0,00 830,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1109EC03-1739-4AC3-AEEB-9DBE0DA6AB25. Podpisany Strona 1



ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego zwiększenie 830,97 830,97 830,97 0,00 830,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 52 368,35 52 368,35 23 561,35 15 627,95 7 933,40 0,00 28 807,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1109EC03-1739-4AC3-AEEB-9DBE0DA6AB25. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych na podstawie: 

a) informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi, znak pisma DŁD.802.4.2025 z dnia 
20 maja 2025 roku o zaplanowanych środkach finansowych z przeznaczeniem na przygotowanie i 
przeprowadzenie II tury głosowania wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 
1 czerwca 2025 r. - zadanie zlecone, 

b) informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi, znak pisma DŁD.802.5.2025 z dnia 
21 maja 2025 roku o zaplanowanych środkach finansowych z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla członków obwodowych komisji wyborczych biorących udział w II turze głosowania wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 1 czerwca 2025 r. - zadanie zlecone, 

c) informacji Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Łodzi, znak pisma DŁD.802.6.2025 z dnia 
30 maja 2025 roku o zaplanowanych środkach finansowych z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych 
diet dla mężów zaufania  biorących udział w I turze głosowania wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej - zadanie zlecone, 

d) zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na rok 2025, decyzją Wojewody Łódzkiego z 29 
maja 2025 r. Nr FB-I.3111.2.172.2025 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na 2025 r. 
z przeznaczeniem na zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a także dla 
wyborców ujętych w spisie wyborców w stałym obwodzie głosowania położonym na obszarze danej gminy, 
jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje transport publiczny (wybory Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej) - zadanie zlecone, 

e) zawiadomienia o zmianach w planie dotacji celowych na rok 2025, decyzją Wojewody Łódzkiego z 29 
maja 2025 r. Nr FB-I.3111.2.167.2025 dokonano zwiększenia planu dotacji celowych na 2025 r. 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 
"Posiłek w szkole i w domu" - zadanie własne, 

f) na podstawie wniosków złożonych przez kierowników jednostek organizacyjnych w sprawie zmiany 
planu wydatków budżetowych zapewnieniem prawidłowej realizacji zadań zgodnie z podziałkami 
klasyfikacji budżetowej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1109EC03-1739-4AC3-AEEB-9DBE0DA6AB25. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2025 WÓJTA GMINY BEDLNO z dnia 30 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - DOCHODY BUDŻETU GMINY BEDLNO NA 2025 ROK - zmiana
	Załącznik 2 - WYDATKI BUDŻETU GMINY BEDLNO  NA 2025 ROK - zmiana
	Uzasadnienie


		2025-06-06T13:55:39+0200




